1
陸
上�
2
清
水
水
中�

r/min m
■仕様表
　　　　－　　　　－52.252.2　　　　－52.2
70
60
50
40
30
20
15
10
5
150100806050403020105
OKHM40OKHM40×3232OKHM20OKHM20×1515 OKHM32OKHM32×2525
　　　　－　　　　－5.755.75
OKHM25OKHM25×2020OKHM15OKHM15×1010－5.35.3 OKHM40×32OKHM20×15 OKHM32×25
　　　　－5.75
OKHM25×20OKHM15×10－5.3
　　　　－　　　　－5.565.56　　　　－5.56 　　　　－　　　　－51.551.5　　　　－51.5
OKHM25OKHM25×2020－51.551.5OKHM25×20－51.5

ム
ポ
ン
プ�
7
消
火�
8
ろ
過
装
置�
132
50Hz OKH/OKHM型 高揚程オイルポンプ
■外形寸法図
Rc1/2(15A) Rc3/8(10A) OKH15X10-5.4 0.4
Rc3/4(20A) Rc1/2(15A) OKH20X15-5.4 0.4
Rc3/4(20A) Rc1/2(15A) OKH20X15-5.75 0.75
Rc1(25A) Rc3/4(20A) OKH25X20-5.75 0.75
Rc1(25A) Rc3/4(20A) OKH25X20-51.5 1.5
Rc11/4 (32A) Rc1(25A) OKH32X25-51.5 1.5
Rc11/4 (32A) Rc1(25A) OKH32X25-52.2 2.2
Rc11/2 (40A) Rc11/4 (32A) OKH40X32-51.5 1.5
Rc11/2 (40A) Rc11/4 (32A) OKH40X32-52.2 2.2
45 213 21 130 182 109 211 20 14 499 175 31 120 357 245 56 184 210 21
50 214 25 130 193 110 225 20 14 501 175 32 120 357 245 56 184 210 22
50 214 25 140 203 112 235 20 14 533 181 32 140 385 269 58 199 225 30
60 219 28 140 210 117 245 20 14 545 181 38.5 140 385 269 58 199 225 33
60 219 28 150 220 124 255 20 18 603 195 38.5 169 430 300 65 214 240 40
65 224 35 150 230 129 270 20 18 613 195 44 169 430 300 65 214 240 41
65 224 35 155 235 117 275 15 18 652 210 44 193 500 350 75 230 260 55
70 238 40 145 230 123 275 15 18 633 195 50 169 500 350 75 230 260 44
70 238 40 165 250 101 295 25 18 672 210 50 193 610 425 93 280 310 60.5
呼称径
d1 d2
型　式
出力
kW
A B C D E F H J K L N T MR BL BM BN BP BX
概算
質量
kg
Rc1/2(15A) Rc3/8(10A) OKHM15X10-5.3 0.3
Rc3/4(20A) Rc1/2(15A) OKHM20X15-5.56 0.56
Rc1(25A) Rc3/4(20A) OKHM25X20-5.75 0.75
Rc1(25A) Rc3/4(20A) OKHM25X20-51.5 1.5
Rc11/4 (32A) Rc1(25A) OKHM32X25-51.5 1.5
Rc11/2 (40A) Rc11/4 (32A) OKHM40X32-52.2 2.2
45 146 21 71 123 2.3 152 298 175 31 121 110 90 112 140 G3/4 15 7 11
50 146.5 25 71 134 2.3 166 300 175 32 121 110 90 112 140 G3/4 15 7 12
60 139.5 28 80 150 8 185 311 181 38.5 133 125 100 125 155 G3/4 10 10 22
60 162.5 28 90 160 10 195 360 195 38.5 159 150 125 140 176 G3/4 10 10 30